
Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 4 BILLIAU Davy BZK B 190/92 sen a 0:59:58

2 57 SOTTIAU Robin MHN B 009/89 sen a 1:02:20

3 12 DUBOIS Mike ROSC B 290/95 jun 1:02:38

4 65 CLAES Arne ZCT B 162/93 sen a 1:03:02

5 121 DE HERTOG Kjel SCSG B 260/91 sen a 1:05:85

6 45 WIELANDT Pieter MEGA B 702/93 sen a 1:07:06

7 100 VELGHE Gilles WPCN B 020/92 sen a 1:09:10

8 203 CAMPHENS Jeffry VZV IJM NL 3113/95 jun 1:11:39

9 211 DELFOSSE Olivier CNSW B 344/63 sen d 1:11:40

10 56 GOOSSENS Jurgen KZNA B 047/62 sen d 1:13:14

11 213 AMEYE Joeri ZTZ B 104/92 sen a 1:13:21

12 104 VERBEKE Henk KZK B 721/71 sen c 1:13:33

13 37 MECHELE Steve ROSC B 108/77 sen c 1:13:50

14 207 VERCAMMEN Sten ZVL B 113/93 sen a 1:14:10

15 13 HAELEWYN Ruben WPCN B 023/96 kad 1:15:31

16 202 ZENTVELD Ben VZV IJM NL 5835/95 jun 1:15:34

17 206 PARDAENS Karel LZC B 328/71 sen c 1:17:18

18 105 MORTIER Dieter KZK B 682/82 sen b 1:18:22

19 201 HOFLAND Rik VZV IJM NL 1737/97 kad 1:18:24

20 58 VAN DEN BROECK Edward AZL B 123/65 sen d 1:18:36

21 53 SCHATTEMAN Wesley LZV B 140/94 jun 1:20:18

22 212 HARVENT Philippe SCSG B 459/66 sen d 1:21:12

23 97 BOCKLAND Joachim LZV B 171/94 jun 1:21:18

24 64 KAUCH Youri SWEM B 149/81 sen b 1:21:29

25 14 VANDERSCHELDEN Niels DZV B 112/84 sen b 1:21:46

26 42 ROSIERS Jeroen VWZ B 182/95 jun 1:22:33

27 33 EECKELS Wim SVAZ B 130/71 sen c 1:23:03

28 209 VAN STEEN Sven KVZP B 000/66 sen d 1:23:24

29 205 DECLERCK Jeroen WPCN B 024/90 sen a 1:23:59

30 92 DE VRIENDT Nils KZNA B 188/78 sen b 1:25:50

31 123 TAS Stijn SWEM B 161/76 sen c 1:26:25

32 200 TEUGELS Joris ZCK B 182/76 sen c 1:27:52

33 87 SAEYS Brian LZV B 191/97 kad 1:30:11

34 220 DHAEN Philippe KZNA B 565/73 sen c 1:32:51

35 215 LISSENS Jeroen BEST B 434/80 sen b 1:33:53

36 132 PLASSCHAERT Carl ZGEEL B 173/77 sen c 1:34:39

37 6 BOYDENS Ronny ROSC B 388/67 sen d 1:35:17

38 128 DE BEUKELAER Kristiaan SVAZ B 008/65 sen d 1:35:31

39 44 LAURENT Marc SVAZ B 119/63 sen d 1:36:13

40 210 RONGVAUX Dominique CNSW B 181/72 sen c 1:36:50

41 204 DHEUNINCK Robbe ROSC B 393/97 kad 1:38:16

42 77 COOLS Eric LOR B 224/69 sen c 1:38:48

43 85 VAN HOECK Koen LOR B 229/82 sen b 1:40:29

44 48 MOL Peter ZCY B 144/88 sen a 1:40:30

45 214 OUENDAG Jeroen ZGS NL 725/59 sen d 1:43:57

46 5 VERBRUGGEN Jan WZK B 619/62 sen d 1:44:07

47 72 STALLAERT Tim LOR B 244/73 sen c 2:04:37

122 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG B 205/92 sen a AT

62 RYCKEMAN Brian BZK B 193/84 sen b FF

208 VAN ALTHUIS Remco SBC2000 NL 029/83 sen b FF

216 WHITE Ed CNSW USA 501/61 sen d FF
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Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

1 13 HAELEWYN Ruben WPCN B 023/96 kad 1:15:31

2 201 HOFLAND Rik VZV IJM NL 1737/97 kad 1:18:24

3 87 SAEYS Brian LZV B 191/97 kad 1:30:11

4 204 DHEUNINCK Robbe ROSC B 393/97 kad 1:38:16

1 12 DUBOIS Mike ROSC B 290/95 jun 1:02:38

2 203 CAMPHENS Jeffry VZV IJM NL 3113/95 jun 1:11:39

3 202 ZENTVELD Ben VZV IJM NL 5835/95 jun 1:15:34

4 53 SCHATTEMAN Wesley LZV B 140/94 jun 1:20:18

5 97 BOCKLAND Joachim LZV B 171/94 jun 1:21:18

6 42 ROSIERS Jeroen VWZ B 182/95 jun 1:22:33

1 4 BILLIAU Davy BZK B 190/92 sen a 0:59:58

2 57 SOTTIAU Robin MHN B 009/89 sen a 1:02:20

3 65 CLAES Arne ZCT B 162/93 sen a 1:03:02

4 121 DE HERTOG Kjel SCSG B 260/91 sen a 1:05:85

5 45 WIELANDT Pieter MEGA B 702/93 sen a 1:07:06

6 100 VELGHE Gilles WPCN B 020/92 sen a 1:09:10

7 213 AMEYE Joeri ZTZ B 104/92 sen a 1:13:21

8 207 VERCAMMEN Sten ZVL B 113/93 sen a 1:14:10

9 205 DECLERCK Jeroen WPCN B 024/90 sen a 1:23:59

10 48 MOL Peter ZCY B 144/88 sen a 1:40:30

11 122 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG B 205/92 sen a AT

1 105 MORTIER Dieter KZK B 682/82 sen b 1:18:22

2 64 KAUCH Youri SWEM B 149/81 sen b 1:21:29

3 14 VANDERSCHELDEN Niels DZV B 112/84 sen b 1:21:46

4 92 DE VRIENDT Nils KZNA B 188/78 sen b 1:25:50

5 215 LISSENS Jeroen BEST B 434/80 sen b 1:33:53

6 85 VAN HOECK Koen LOR B 229/82 sen b 1:40:29

7 62 RYCKEMAN Brian BZK B 193/84 sen b FF

8 208 VAN ALTHUIS Remco SBC2000 NL 029/83 sen b FF

1 104 VERBEKE Henk KZK B 721/71 sen c 1:13:33

2 37 MECHELE Steve ROSC B 108/77 sen c 1:13:50

3 206 PARDAENS Karel LZC B 328/71 sen c 1:17:18

4 33 EECKELS Wim SVAZ B 130/71 sen c 1:23:03

5 123 TAS Stijn SWEM B 161/76 sen c 1:26:25

6 200 TEUGELS Joris ZCK B 182/76 sen c 1:27:52

7 220 DHAEN Philippe KZNA B 565/73 sen c 1:32:51

8 132 PLASSCHAERT Carl ZGEEL B 173/77 sen c 1:34:39

9 210 RONGVAUX Dominique CNSW B 181/72 sen c 1:36:50

10 77 COOLS Eric LOR B 224/69 sen c 1:38:48

11 72 STALLAERT Tim LOR B 244/73 sen c 2:04:37

1 211 DELFOSSE Olivier CNSW B 344/63 sen d 1:11:40

2 56 GOOSSENS Jurgen KZNA B 047/62 sen d 1:13:14

3 58 VAN DEN BROECK Edward AZL B 123/65 sen d 1:18:36

4 212 HARVENT Philippe SCSG B 459/66 sen d 1:21:12

5 209 VAN STEEN Sven KVZP B 000/66 sen d 1:23:24

6 6 BOYDENS Ronny ROSC B 388/67 sen d 1:35:17

7 128 DE BEUKELAER Kristiaan SVAZ B 008/65 sen d 1:35:31

8 44 LAURENT Marc SVAZ B 119/63 sen d 1:36:13

9 214 OUENDAG Jeroen ZGS NL 725/59 sen d 1:43:57

10 5 VERBRUGGEN Jan WZK B 619/62 sen d 1:44:07

11 216 WHITE Ed CNSW USA 501/61 sen d FF

Wed 1  5000m vrije slag heren   per categorie
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Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 21 DE NIJS Luc BZK B 014/54 sen e 1:08:32

2 41 DRIESSENS Arthur ZCY B 018/45 sen e 1:28:43

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 204 VAN NOORT Leonie De ZijlLGB NL 000/93 sen a 1:03:44

2 209 NAESSENS Nora GOLD B 020/94 jun 1:04:28

3 207 CLEMENT Kimberly CNBA B 769/91 sen a 1:09:50

4 205 BUYCK Sarah MEGA B 083/95 jun 1:14:01

5 201 SHIWA Veronique BZK B 468/96 kad 1:14:02

6 68 DE SAEDELEER Jodie GOLD B 023/92 sen a 1:14:32

7 31 ROBEYNS Nathalie LZV B 135/95 jun 1:14:49

8 67 DE MUL Shauni VWZ B 140/95 jun 1:16:07

9 58 KOEKS Femke SCWR B 029/93 sen a 1:16:25

10 47 LUYCKX Marie VWZ B 198/96 kad 1:16:26

11 206 DE JONGH Jennifer ZVL B 096/94 jun 1:18:19

12 52 VAN DEN BROECK Karen ZO B 278/86 sen b 1:18:35

13 72 TYTECA Eva DiZV B 368/88 sen a 1:18:38

14 200 SCHOTTE Louise BZK B 461/96 kad 1:19:41

15 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:19:51

16 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 082/86 sen b 1:22:06

17 213 BATTEL Marieke SCZ B 149/84 sen b 1:23:58

18 203 STAUT Catherine BRABO B 723/93 sen a 1:25:46

19 55 STAUT Caroline GBZ B 295/90 sen a 1:26:05

20 87 MOL An ZCY B 143/95 jun 1:30:44

21 79 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 097/62 sen d 1:32:44

22 208 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 sen c 1:39:12

23 202 PRETORIUS Liesl LZC B 390/71 sen c 1:45:06

24 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 sen d 1:47:41

25 86 LAZARAKIS Sophie ROSC B 335/97 kad 1:53:50

26 69 DEMEESTER Christiane GOLD B 052/66 sen d 2:13:55

63 RYCKAERT Coraline CNSW B 442/91 sen a AT

17 DELAERE Sabine DM B 554/69 sen d AT

65 DELAENDER Katrien BZK B 525/66 sen d FF

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 201 SHIWA Veronique BZK B 468/96 kad 1:14:02

2 47 LUYCKX Marie VWZ B 198/96 kad 1:16:26

3 200 SCHOTTE Louise BZK B 461/96 kad 1:19:41

4 86 LAZARAKIS Sophie ROSC B 335/97 kad 1:53:50

1 209 NAESSENS Nora GOLD B 020/94 jun 1:04:28

2 205 BUYCK Sarah MEGA B 083/95 jun 1:14:01

3 31 ROBEYNS Nathalie LZV B 135/95 jun 1:14:49

4 67 DE MUL Shauni VWZ B 140/95 jun 1:16:07

5 206 DE JONGH Jennifer ZVL B 096/94 jun 1:18:19

6 87 MOL An ZCY B 143/95 jun 1:30:44

1 204 VAN NOORT Leonie De ZijlLGB NL 000/93 sen a 1:03:44

2 207 CLEMENT Kimberly CNBA B 769/91 sen a 1:09:50

3 68 DE SAEDELEER Jodie GOLD B 023/92 sen a 1:14:32

4 58 KOEKS Femke SCWR B 029/93 sen a 1:16:25

Wed 3 5000m vrije slag dames  per categorie

Wed 2  3000m schoolslag  benj. Min. en sen.E heren 

Wed 3 5000m vrije slag dames
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Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

5 72 TYTECA Eva DiZV B 368/88 sen a 1:18:38

6 39 VINCK Mikal LOR B 106/88 sen a 1:19:51

7 203 STAUT Catherine BRABO B 723/93 sen a 1:25:46

8 55 STAUT Caroline GBZ B 295/90 sen a 1:26:05

63 RYCKAERT Coraline CNSW B 442/91 sen a AT

1 52 VAN DEN BROECK Karen ZO B 278/86 sen b 1:18:35

2 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 082/86 sen b 1:22:06

3 213 BATTEL Marieke SCZ B 149/84 sen b 1:23:58

1 208 ESCOBAR URIBE Marisol CNSW B 436/76 sen c 1:39:12

2 202 PRETORIUS Liesl LZC B 390/71 sen c 1:45:06

1 79 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 097/62 sen d 1:32:44

2 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 sen d 1:47:41

3 69 DEMEESTER Christiane GOLD B 052/66 sen d 2:13:55

17 DELAERE Sabine DM B 554/69 sen d AT

65 DELAENDER Katrien BZK B 525/66 sen d FF

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 25 SPITAELS Melissa NGB B 017/98 min 0:57:59

2 21 CASSIMAN Eline NGB B 020/99 min 0:58:00

3 49 LANCKACKER Hanne SWEM B 133/99 min 1:03:46

1 61 DUBUISSON Yolande CHAT B 086/51 sen e 1:11:08

2 36 VAN POECKE Magda KZVW B 084/52 sen e 1:31:58

3 40 VERBRAECKEN Denise WZK B 165/39 sen e 1:41:47

Wed 5 5000m schoolslag heren
PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 200 SCHOENMAKERS Hans DAW NL 863/69 sen c 1:31:22

2 9 MARTENS Jeroen SWEM B 145/85 sen b 1:31:56

3 14 VERHAEGHE Franky WPCN B 021/60 sen d 1:40:22

4 8 DE SUTTER Dries DDZZ B 081/95 jun 1:53:11

5 60 MINON Alain CHAT B 101/63 sen d 1:53:13

6 43 DEBELS Alain GOLD B 307/75 sen c 1:54:53

7 28 MOEYERSONS Jerico LOR B 203/95 jun 2:03:41

8 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 sen d 2:06:39

39 WEUTS John ZCY B 141/60 sen d opgave 2.3

201 DE RIE Rombald HZC ROB NL 651/66 sen d FF

202 NIMMEGEERS Ben ZZ B 064/96 kad FF

Wed 5 5000m schoolslag heren  per categorie
PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

202 NIMMEGEERS Ben ZZ B 064/96 kad FF

1 8 DE SUTTER Dries DDZZ B 081/95 jun 1:53:11

2 28 MOEYERSONS Jerico LOR B 203/95 jun 2:03:41

1 9 MARTENS Jeroen SWEM B 145/85 sen b 1:31:56

1 200 SCHOENMAKERS Hans DAW NL 863/69 sen c 1:31:22

2 43 DEBELS Alain GOLD B 307/75 sen c 1:54:53

Wed 4  3000m schoolslag  benj. Min. en sen.E  dames 
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Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel

1 14 VERHAEGHE Franky WPCN B 021/60 sen d 1:40:22

2 60 MINON Alain CHAT B 101/63 sen d 1:53:13

3 38 VANMEENEN Patrick ZCY B 021/60 sen d 2:06:39

39 WEUTS John ZCY B 141/60 sen d opgave 2.3

201 DE RIE Rombald HZC ROB NL 651/66 sen d FF

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 60 CORNELIS Nolan AZL B 154/01 benj 1:05:55

219 VERHAEGHE Robbe Does WPCN B 025/01 benj FF

1 217 LUYCKX Pieter VWZ B 188/99 min 0:49:07

2 222 VEKEMANS Mika SCZ B 131/99 min 0:53:03

3 218 MOEYAERT Chesney ROSC B 433/98 min 0:57:33

1 59 VERMOTE Jos IKZ B 102/57 sen e 0:58:37

2 67 HOUGARDY Michel CNBA B 648/51 sen e 0:59:37

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 76 MARTENS Sofie SWEM B 146/90 sen a 1:43:19

PL Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 212 DEBELS Justine GOLD B 289/00 benj 0:59:03

1 210 HAENEBALCKE Laura MEGA B 596/98 min 0:47:58

2 45 BOCKLAND Majlen LZV B 187/99 min 0:50:22

3 211 VANHOEYMISSEN Charline CNSW B 444/99 min 0:50:52

4 88 RAEMDONCK Rinneke LZV B 169/98 min 0:54:06

10 ROSIERS Jolien VWZ B 183/98 min opgave 2.3

1 36 DEKEYSER Linda IKZ B 103/57 sen e 0:55:30

2 34 AARTS Reimonda SWEM B 113/53 sen e 1:36:30

42 DUFERT Christiane CHAT B 296/51 sen e FF

Wed 6  3000m vrije slag  benj. Min. en sen.E heren 

Wed 7 5000m schoolslag dames

Wed 8  3000m vrije slag  benj. Min. en sen.E dames 

Met medewerking van de Stad BRUGGE, Stad DAMME en Provincie WEST - VLAANDEREN
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